Совет депутатов Члянского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
23.04.2015                                                                                                         № 29-65
с.Чля

О   досрочном    прекращении
[bookmark: _GoBack]полномочий   депутата   Совета
депутатов Члянского сельского
поселения  Е.Н. Марковой

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Устава Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов Члянского сельского поселения
РЕШИЛ:
	1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Члянского сельского поселения Марковой Елены Николаевны в связи с выборной должностью.
	2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов местного самоуправления Члянского сельского поселения.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава,    председатель Совета депутатов
Члянского сельского поселения                                                               Е.Н. Маркова